
О внесении изменений в решение акима района от 11 октября 2012 года № 19 "
Об образовании избирательных участков на территории Махамбетского района"

Утративший силу
Решение акима Махамбетского района Атырауской области от 27 февраля 2015 
года № 4. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 27 
февраля 2015 года № 3109. Утратило силу решением акима Махамбетского 
района Атырауской области от 21 января 2019 года № 3 (вводится в действие по 
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
опубликования).
      Сноска. Утратило силу решением акима Махамбетского района Атырауской 
области от 21.01.2019 №  (вводится в действие по истечении десяти 3
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан" и  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О статьей 21
нормативных правовых актах", аким Махамбетского района РЕШИЛ:
      1. По согласованию с Махамбетской районной территориальной 
избирательной комиссией, внести в приложение  акима Махамбетского решения
района от 11 октября 2012 года № 19 "Об образовании избирательных участков 
на территории Махамбетского района" (зарегистрированный в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 2626, и 
опубликованное 18 октября 2012 года в районной газете "Жайык Шугыласы") 
следующие изменения:
      изменить в приложении решения номера изберательных участков с "№205" 
на "215", с "№206" на "№216", с "№232" на "№217", с "№233" на "218", с "№221" 
на "219", с "№207" на "№220", с "№208" на "№221", с "№220" на "№222", с "№
218" на "№223", с "№219" на "№224", с "№216" на "№225", с "№217" на "№226", 
с "№214" на "№227", с "№215" на "№228", с "№212" на "№229", с "№211" на "№
230", с "№209" на "№231", с "№210" на "№232", с "№213" на "233", с "№222" на "
№234".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 
аппарата акима района Калиева Н.С.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.



      Исполняющий обязанности
акима района

М. Сейткалиев

      "СОГЛАСОВАНО":
Председатель районной
территориальной избирательной
комиссии
"27" февраля 2015 года

Ж. Пазулов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


